РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОСЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
(МКОУ «КОСЯКИНСКАЯ СОШ»)

ул. Гагарина, д. 1, с. Косякино,  Кизлярский район, республики Дагестан 368830
E-mail: redvos@mail.ru ОКПО 70495575, ОГРН 1040501098956, ОКАТО 82227855002, ИНН/КПП 0547005901/051701001

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2016 года                                 № 28-ф

О премировании работников по итогам 2016 года

В соответствии со ст. 191 «Поощрения за труд» Трудового кодекса РФ, на основании Положения о премировании работников МКОУ «Красновосходская СОШ» (приказ №24/20-од от 01 сентября 2016 года) и решения комиссии по премированию (протокол № 1 от 29 декабря 2016 года) за высокие показатели, достигнутые в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Премировать следующих учителей школы:

	№
	Фамилия имя отчество
	Сумма

	1.

	1.

	и т.д

	ИТОГО
	р.

1. Премировать заместителей директора школы и членов администрации:

	№
	Фамилия имя отчество
	Сумма

	1.

	1.

	и т.д

	ИТОГО
	р.

1. Премировать следующих работников техперсонала:
	№
	Фамилия имя отчество
	Сумма

	1.

	1.

	и т.д

	ИТОГО
	р.

1. Секретарю школы Бирюковой О.В. внести соответствующие записи в трудовые книжки вышеперечисленных сотрудников и ознакомить их с этими записями.
Директор школы			 				       Завзанов С.З.